



Helan Holding ApS

Ole Rømersgade 93, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 61 87 05

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.

Ole Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helan Holding ApS Ole Rømersgade 93 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 21 61 87 05
	Stiftet: 17. december 1998
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Ole Iversen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Kids Play Nordic A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -690 t.kr. mod -765 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør -9.849 t.kr. mod 863 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-690.288	-765.468
1 Personaleomkostninger	-1.414.384	-3.260.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.800	-106.055
Andre driftsomkostninger	0	-108.772
Driftsresultat	-2.272.472	-4.240.918
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.646.085	-881.865
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	36.464	-60.391
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	6.887.106
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180.472	21.567
Andre finansielle indtægter	305.345	354.719
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.731.511
2 Øvrige finansielle omkostninger	-452.360	513.834
Resultat før skat	-9.848.636	862.541
Andre skatter	-3.386	-3.707
Årets resultat	-9.852.022	858.834
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-9.974.022	-641.166
Disponeret i alt	-9.852.022	858.834

Balance 31. marts

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.788.789	8.711.915
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>549.210</u>	<u>717.010</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.337.999</u>	<u>9.428.925</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.750.267	2.507.470
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.015.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.765.267</u>	<u>4.507.470</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.103.266</u>	<u>13.936.395</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.699	8.834
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.023.846	5.812.317
	Tilgodehavende selskabsskat	62.313	54.239
	Andre tilgodehavender	5.221.748	5.601.257
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	65.696
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.774</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.347.380</u>	<u>11.542.343</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>481.938</u>	<u>11.420.688</u>
	Værdipapirer i alt	<u>481.938</u>	<u>11.420.688</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.332.430</u>	<u>1.639.929</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.161.748</u>	<u>24.602.960</u>
	Aktiver i alt	<u>26.265.014</u>	<u>38.539.355</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	24.286.835	34.260.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>25.908.835</u>	<u>37.260.857</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	28.553	3.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.509	70.090
Anden gæld	230.117	1.204.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.179</u>	<u>1.278.498</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>356.179</u>	<u>1.278.498</u>
Passiver i alt	<u>26.265.014</u>	<u>38.539.355</u>

- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	1.500.000	34.902.023	2.000.000	38.402.023
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatdisponering	0	-641.166	1.500.000	858.834
Egenkapital 1. april 2023	1.500.000	34.260.857	1.500.000	37.260.857
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatdisponering	0	-9.974.022	122.000	-9.852.022
	1.500.000	24.286.835	122.000	25.908.835

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.059.667	2.980.408
Pensioner	340.500	265.500
Andre omkostninger til social sikring	14.217	14.715
	<u>1.414.384</u>	<u>3.260.623</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	452.360	-513.834
	<u>452.360</u>	<u>-513.834</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. april 2023	8.711.915	915.972
Tilgang	91.874	0
Afgang	-15.000	0
Kostpris 31. marts 2024	<u>8.788.789</u>	<u>915.972</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	0	198.962
Årets afskrivninger	0	167.800
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	<u>0</u>	<u>366.762</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>8.788.789</u>	<u>549.210</u>

Noter

	31/3 2024	31/3 2023	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. april 2023	22.210.005	20.100.005	
Tilgang i årets løb	7.000.000	2.110.000	
Afgang i årets løb	-110.000	0	
Kostpris 31. marts 2024	29.100.005	22.210.005	
Opskrivninger 1. april 2023	-16.747.218	-15.865.353	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	33.153	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.646.444	-915.018	
Årets tilbageførsler på afgang	-759	0	
Opskrivninger 31. marts 2024	-24.394.421	-16.747.218	
Afskrivninger på goodwill 1. april 2023	-2.955.317	-2.955.317	
Afskrivninger på goodwill 31. marts 2024	-2.955.317	-2.955.317	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	1.750.267	2.507.470	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kids Play Nordic A/S, Aarhus	100 %	1.750.267	-7.654.444
		1.750.267	-7.654.444
5. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. april 2023	0	40.000	
Afgang i årets løb	0	-40.000	
Kostpris 31. marts 2024	0	0	
Opskrivninger 1. april 2023	0	376.744	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-376.744	
Opskrivninger 31. marts 2024	0	0	

Noter

	31/3 2024	31/3 2023	
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. april 2023	2.000.000	24.274.222	
Tilgang i årets løb	1.015.000	2.000.000	
Afgang i årets løb	0	-24.274.222	
Kostpris 31. marts 2024	3.015.000	2.000.000	
Nedskrivninger 1. april 2023	0	-2.715.711	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	2.715.711	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	3.015.000	2.000.000	
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2024
Direktion	11,90	65.696	0
8. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. marts 2024			481.938
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			2.091
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2024.			
10. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. marts 2024 i alt kr. 0.			

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har erklæret indeståelse overfor datterselskabet Kids Play Nordic A/S om, at komme med både den nødvendige likviditet og kapitalgrundlag til gennemførelse af driften.

Selskabet har erklæret indeståelse overfor HAMMI Invest ApS således selskabet ikke kræver udlån på 4.607 t. kr. (indregnet i årsrapporten som andre tilgodehavender) indfriet indenfor de kommende 12 måneder, ligesom selskabet vil stille eventuel nødvendig likviditet til rådighed for HAMMI Invest ApS.

Selskabet har en igangværende tvist omkring et vederlag. Selskabet forventer ikke at sagen vil medføre et økonomisk tab, hvorfor der ikke er hensat hertil i årsrapporten.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
